
Id: MBCVF-EQBUZ-FTUKX-OUBQG-DLURG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/106/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez miasto Ustroń 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Ustala plan sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez miasto 
Ustroń zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XLIX/575/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 października 2010r. w sprawie 
aktualizacji planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
miasto Ustroń. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina



Id: MBCVF-EQBUZ-FTUKX-OUBQG-DLURG. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr X/106/2011

Rady Miasta Ustroń

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Plan sieci publicznych szkół podstawowych i granic ich obwodów 

Zalacznik1.doc

